

C P H Invest ApS
CVR-nr. 29 52 47 34

Årsrapport 2019/20

01. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 30.11.2020

Claus Schmidt, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Assistance erklæring	4
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

C.P.H. Invest ApS

Klinteskov 22

6170 Sydals

Telefon: 74 485618

CVR-nr.: 29 52 47 34

Hjemstedskommune Sønderborg

Regnskabsår: 1. juli - 31. juni

Stiftet 03. 05. 2006

Direktion

Claus Schmidt

Revision

Fravalgt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på kr. 152.920.

Egenkapitalen udgør kr.1.266.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

Perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Nettoomsætning		814.481	804
Eksterne omkostninger		<u>-330.109</u>	<u>-461</u>
Bruttoresultat		484.372	343
Værdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre omkostninger		<u>-115.108</u>	<u>-102</u>
Resultat af primær drift		369.263	241
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-216.343</u>	<u>-219</u>
Resultat før skat		152.920	22
Skat af årets resultat	1	-33.600	-5
Årets resultat		<u>119.320</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	0
Overført resultat		<u>119.320</u>	<u>17</u>
		<u>119.320</u>	<u>17</u>

Balance pr. 30.06.2020**Aktiver**

	30.06.2020	30.06.2019
Note	kr.	t.kr.
Grunde og bygninger	12.773.000	12.773
Materielle anlægsaktiver i alt	12.773.000	12.773
Anlægsaktiver i alt	12.773.000	12.773
Andre tilgodehavender	0	0
Perodeafgrænsningsposter	20.286	20
Tilgodehavender i alt	20.286	20
Likvide beholdninger	178.294	115
Omsætningsaktiver i alt	198.580	135
Aktiver i alt	12.971.580	12.908

Balance pr. 30.06.2020**Passiver**

	Note	30.06.2020	30.06.2019
		kr.	t.kr.
Anpartskapital	2	125.000	125
Overført resultat	3	1.141.911	1.022
Egenkapital i alt		1.266.911	1.147
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		10.594.597	10.595
Langfristet gæld i alt		10.594.597	10.595
Selskabsskat		67.035	5
Pengeinstitutter		360.791	468
Mellemregning		21.239	3
Anden gæld		661.006	690
Kortfristet gældsforpligtelse i alt		1.110.072	1.166
Gældsforpligtelser i alt		11.704.669	11.761
Passiver i alt		12.971.580	12.908
Sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.600	5
Regulering skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.600</u>	<u>5</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.022.591	1.005
Overført fra resultat	<u>119.320</u>	<u>17</u>
Saldo ultimo	<u>1.141.911</u>	<u>1.022</u>
4. Sikkerhedsstillelser		
Ejerpantebreve i investeringsejendomme	9.759.500	9.760
Selvskyldnerkautioner fra kapitalejere (euro 753.466)	5.613.321	5.613
Selvskyldnerkaution fra ledelse	500.000	500